
Simona S. (sijoho) ID 216342 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 12:48

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,
  jsem ráda, že jste nahlédly do mého albíčka.
  Věci se snažím popsat, tak jak ve skutečnosti jsou, jak vypadají, může se však stát, že mi nějaká drobnost ujde, v tom
případě mě ihned kontaktujte a pokusíme se společně věc vyřešit.
  Kupujícího se snažím do 24 hodin kontaktovat a poslat podklady k platbě, pokud tak neučiním, napište znovu, je možné, že
jsem zapoměla, či mi meil nedošel.
  Balíčky zasílám většinou doporučeně, ale můžu na Vaší žádost drobné věci poslat obyčejně, v tom případě, ale za danou věc
neručím.
 Věci je potřeba přeprat, oblečení po mých dětech je přeprané, ale nezvládám přepírat veškeré oblečení z balíků uvedené v
albíčku, děkuji za pochopení.
  Pokud bydlíte v okolí mého bydliště, můžeme se i domluvit na osobním převzetí. jestliže si vyberete více věcí, poštovné se
slučuje a jeho hodnota záleží na hmotnosti balíčku, to bych Vás vyrozuměla meilem.
  Pokud se Vám něco v mém albíčku líbí, ale nesouhlasíte s cenou, napište a navrhněte svou - můžeme se pokusit spolu
domluvit na jiné.
  Většinou uvádím velikost jaká je dána, ale hodně přeměřuji (jiný výrobce-jiný rozměr), jestli chcete vědět nějaké podrobnosti,
ozvěte se. Snažím se u všeho uvádět míry, proto měřte!!! Pozdější reklamace, jako, že je věc malá, či velká neberu v potaz.
  Pokud Vás něco zajímá, ozvěte se také.

  Na závěr Vás chci poprosit, při doručení balíčku ode mne, dejte mi prosím vědět. Děkuji, že jste dočetly až sem. :-D
  .
  MAMINKY, mějte se moc hezky a přeji příjemné nakupování u mě. Simona.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

